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Проект «Открытое мнение – Новосибирск-2014». Конкурс предвыборных прогнозов. Анкета эксперта (версия 1.0)

ПРОЕКТ «Открытое мнение – Новосибирск-2014»
ЭКСПЕРТНЫЕ ПРОГНОЗЫ
На 11:00 по мск. времени на Конкурс поступило 10 прогнозов
	№ прогноза
	Дата поступления
	Явка
	Доли голосов

	
	
	
	Анисимов
	Знатков
	Кубанов
	Логинов
	Локоть
	Овчинников
	Савельев
	Стариков
	Тарков
	Троицкий
	Южанин
	Н/д бюллетени

	1
	01.04.
	37,0
	1,5
	42,5
	2,0
	5,5
	38,0
	0,5
	3,5
	2,5
	0,5
	0,5
	1,0
	2,0

	2
	01.04.
	40,0
	3,0
	34,0
	1,0
	5,0
	37,0
	1,0
	3,0
	7,0
	1,0
	2,0
	2,0
	4,0

	3
	01.04.
	31,0
	3,0
	46,0
	1,0
	2,0
	40,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	2,0

	4
	01.04.
	48,3
	3,4
	38,2
	3,5
	4,6
	28,4
	2,1
	4,6
	5,2
	2,0
	2,6
	4,2
	1,2

	5
	02.04.
	30,0
	5,0
	36,0
	5,0
	4,0
	32,0
	0,0
	5,0
	3,0
	1,0
	3,0
	1,0
	5,0

	6
	02.04.
	44,0
	7,0
	31,0
	8,0
	6,0
	30,0
	0,5
	5,0
	2,0
	1,0
	1,5
	0,5
	7,5

	7
	03.04.
	35,0
	1,0
	35,0
	1,0
	5,0
	50,0
	0,0
	3,0
	2,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0

	8
	03.04.
	46,0
	2,7
	52,3
	4,5
	5,4
	25,2
	0,9
	5,4
	0,0
	0,9
	0,9
	0,0
	1,8

	9
	03.04.
	42,0
	4,0
	48,0
	1,0
	1,0
	34,0
	2,0
	1,0
	2,0
	1,0
	2,0
	3,0
	1,0

	10
	04.04.
	39,0
	3,0
	41,5
	2,5
	5,0
	35,5
	1,0
	3,5
	2,5
	1,0
	1,0
	1,0
	2,5
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